
ZARZĄDZENIE NR I/398/2022 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji uczestników projektu pn. „Utworzenie 

świetlicy środowiskowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrem”

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020 przez Gminę Dobre/Publiczną Szkołę Podstawową w Dobrem

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz Umowy nr LGD/RPO/PG.EFS/SK-2 o 

dofinansowanie na realizację projektu objętego grantem „Utworzenie świetlicy 

środowiskowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrem” nr VI/G-KS/2022/2 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 11 

Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Działanie 11.1 Włączenie społeczne na 

obszarach objętych LSR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 zawartej dnia 12.10.2022 r. zarządza się co następuje:

 

§ 1. Ustala się Regulamin rekrutacji uczestników projektu pn. „Utworzenie świetlicy 

środowiskowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrem” realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Działanie 11.1 Włączenie 

społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 przez Gminę Dobre/Publiczną Szkołę Podstawową 

w Dobrem.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 


